UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2025

                                                Kính gửi:

 -   Ban An toàn giao thông tỉnh;

 -   Sở Tài chính;

 -   Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Văn bản số  324/BATGT-

VP ngày 02/6/2025 về việc đề xuất lắp đặt Pano tuyên truyền an toàn giao thông

đường thủy tại khu vực hoạt động đường thủy phức tạp trên địa bàn tỉnh và Biên

bản làm việc ngày 29/5/2025 của Ban An toàn giao thông tỉnh và các đơn vị có

liên quan, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, đồng ý giao Ban An toàn giao thông tỉnh thực hiện việc

lắp đặt 09 Pano tuyên truyền an toàn giao thông đường thủy tại khu vực hoạt

động đường thủy phức tạp trên địa bàn tỉnh, như nội dung đề nghị tại Văn bản

nêu trên. Nguồn kinh phí thực hiện: cân đối sử dụng từ nguồn kinh phí sự

nghiệp kinh tế năm 2025 đã giao cho Ban An toàn giao thông tỉnh tại Quyết định

số 4339/QĐ-UBND ngày 17/12/2024 và Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày

23/01/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh. Các vị trí lắp đặt Pano cụ thể như sau:
- Khu vực Cảng cá Hàm Tử: 01 panô.

- Cảng cá Đề Gi: 01 panô.

- Cảng cá Tam Quan: 01 panô.

- Khu du lịch xã Nhơn Lý: 02 panô.

- Khu du lịch xã Nhơn Hải: 02 panô.

- Khu du lịch xã Nhơn Châu: 01 panô.

- Khu du lịch xã Phước Sơn: 01 panô.

2. Giao Ban An toàn giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan thực hiện các hồ sơ, thủ tục và triển khai lắp đặt các Pano nêu trên

theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- UBND các huyện PC, TP, TX HN

   và TP Quy Nhơn;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                           Nguyễn Tự Công Hoàng

[

Về việc lắp đặt Pano tuyên truyền

an toàn giao thông đường thủy tại

khu vực hoạt động đường thủy

phức tạp trên địa bàn tỉnh.

4985 10